校教发〔2020〕5号

关于开展在线课程教学评价工作的通知

校属各单位：

根据教育部和省教育厅“停课不停学”相关工作要求，学校下达

了《关于开展线上教学工作的通知》《关于做好 2020 年春季学期本

科线上教学工作的实施意见》等文件要求，目前大部分课程已开展在

线教学，为进一步了解在线课程教学情况，学校拟开展在线课程教学

评价工作，现将相关事项通知如下：

一、评价主体

参与在线教学的全日制本（专）科学生和教师

二、评价内容

全日制本（专）科在线教学课程

三、评价时间

2020 年 4月 26 日-2020 年 5 月 10 日

四、操作方式

1.学生评价：

教师登录麦可思平台：https://demo-hunau.mycospxk.com

点击“我的二维码”获取课程二维码分享给相应专业班级学生，教师

每任教一门课程（以课程号为准）只生成一个二维码。

教师登录账号：教师工号 密码：111111

2.教师问卷调查

教师电脑登陆问卷调查网址或手机扫描湖南农业大学教师在线

课程教学问卷调查二维码，完成问卷调查，调查结果不计分，匿名进

行。

电脑登陆问卷调查网址：

https://demo-hunau.mycospxk.com/index.html?v=2.9.0#/answer/

anonymous/NetworkTeacher/4?semester=2019-2020-2

教师问卷调查二维码:

五、注意事项

1.所有开展线上教学课程均应参与评价和问卷调查，有计划开展

线上教学但暂未开始的课程可待开展后再进行评价和调查。

2.开展学生评价时，教师在登录系统后下载的二维码上面会标注

教师姓名和课程名称，请教师一定注意分享给对应班级生，确保评价

信息准确对应。

3.线上课程教学评价基础数据来自于教务系统数据，如有调整更

新请及时与评估中心联系。

联系电话：84678337，邮箱：42876369@qq.com

湖南农业大学教务处

2020 年 4 月 26 日